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Nu på lördag har det blivit dags för 2012 års stora musikshow i regi av
Manskören Harmoni. Det har alltså blivit dags för deras årliga caprice, som i
år bjuder på gästartisten Sanna Nielsen. Med anledning av Sannas
medverkan, kommer SVT´s nyhetsprogram Tvärsnytt att göra ett inslag från
genrepet på fredagen.-Det är jättekul och mycket positivt för oss att TV
kommer, säger ordföranden Roland Hellsing.

Biljettförsäljningen inför årets caprice har inte tangerat siffrorna från i fjol. Publiken på
hemmaplan är fortfarande trogna denna omtyckta show, men i Örebro verkar man ha
haft andra planer för den aktuella helgen.
-Siffrorna för Lindesberg är ungefär samma som i fjol, men i Örebro har det sålt mycket
sämre. Vi har ändå marknadsfört oss mycket, men det är klart att konkurrensen är
hård. Det händer ju något nästan varje helg i Örebro, så det är tufft, förklarar Roland
Hellsing.



Fram till idag har det sålts totalt 1952 st biljetter. Det är drygt 700 färre samma tid i
fjol.
-Det innebär att vi har cirka 500 lediga platser per föreställning och för att underlätta
kommer vi kunna sälja biljetter direkt i dörren med kortbetalning. Då tar vi bort lite
krångel för de som bestämmer sig i sista minut att gå och se showen, som bara kan
dyka upp och betala in sig, berättar Roland.

Att ta betalt i dörren ser man som en extra viktig sak i år. På fredagen kommer
nämligen SVT att göra ett reportageinslag från genrepet med fokus på gästartisten
Sanna Nielsen.
-Det är jättekul och mycket positivt för oss. Då kan vi säkert nå ut till människor i länet
som inte känner till det här evenemanget och eventuellt locka en ny publik att komma
hit också, säger Hellsing.

Sedvanligt ställer vi den oförskämda frågan vem årets hemliga artist är. Och det gör vi
naturligtvis bara för att busa lite.
-Caprice betyder ju överraskning, skrattar Roland Hellsing.
Roland kan dock avslöja så mycket som att publiken garanterat kommer att bli glatt
överraskad. Dessutom avslöjar han att showen har nya inslag som man hoppas skall ta
upplevelsen till nya höjder.
-Vi har tagit lite nya grepp, jag är övertygad om att det blir uppskattat. Värt att
poängtera är, för alla som inte sett capricen tidigare, att det här är en show och inte alls
en ”manskörskonsert”, säger han.
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